
XXII. Bükk Hegyikerékpár Maraton

Eredmények

Dátum: 2022.08.07.
Helyszín: Bélapátfalva

Abszolút

Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:48:58 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Mini táv (38)

Women (11)
1 M30 SZARVAS Katalin 58:48 - 12,24
2 M21 HÜVÖSVÖLGYI-NAGY Zsuzsanna Szandra Vegan Energy Food Team 59:47 + 0:59 12,04
3 M8 KENYÓNÉ SÜLI Melinda 1:10:06 + 11:18 10,27
4 M7 KAKUK Csenge 1:13:15 + 14:27 9,83
5 M14 BUDAI Nóra 1:16:03 + 17:15 9,47
6 M63 REMZSŐ Beáta 1:17:15 + 18:27 9,32
7 M6 BERECZKY Dalma 1:21:40 + 22:52 8,82
8 M37 KISS Réka Emília 1:25:05 + 26:17 8,46
9 M2 KISS-KULCSÁR Marietta 1:39:34 + 40:46 7,23

10 M3 KULCSÁR Katalin 1:39:39 + 40:51 7,23
11 M32 NYÁRI Krisztina 1:51:29 + 52:41 6,46

Men (27)
1 M26 KOZARÓCZY Tamás 37:13 - 19,35
2 M18 TÖRÖK Csaba Ózdi KE 38:36 + 1:23 18,65
3 M51 SÁLYI Ferenc 45:15 + 8:02 15,91
4 M27 POLONKAI László HOTE SE 47:13 + 10:00 15,25
5 M35 BRECHTKEN Gunnar 47:43 + 10:30 15,09
6 M5 KISS Csongor 48:01 + 10:48 14,99
7 M20 BALOG Mihály 48:17 + 11:04 14,91
8 M29 CSUKA Tamás 48:53 + 11:40 14,73
9 M23 KAKUK József 49:47 + 12:34 14,46

10 M19 MOLNÁR Péter Ózdi KE 50:32 + 13:19 14,25
11 M9 KENYÓ Endre 55:34 + 18:21 12,96
12 M31 TAKS Sándor 56:18 + 19:05 12,79
13 M16 BONDÁR Lászlo NYÍR-MTB 57:19 + 20:06 12,56
14 M11 MATUS Tamás 58:51 + 21:38 12,23
15 M17 MATICS Vince Bike4life 1:00:54 + 23:41 11,82
16 M33 ZSÓTÉR Gergely 1:01:06 + 23:53 11,78
17 M36 MEGYESI Péter 1:06:08 + 28:55 10,89
18 M24 TÓTH Péter 1:11:35 + 34:22 10,06
19 M25 TÓTH Kristóf Gergő 1:11:38 + 34:25 10,05
20 M28 TÓTH Tibor evosoft 1:12:16 + 35:03 9,96
21 M13 NORBERT Budai 1:16:02 + 38:49 9,47
22 M22 JUHÁSZ Bence 1:21:40 + 44:27 8,82
23 M4 FODOR István NAGY SE 1:31:07 + 53:54 7,90
24 M54 HARTMANN Márk 1:48:24 + 1:11:11 6,64
25 M55 HARTMANN István 1:48:25 + 1:11:12 6,64
26 M34 BRECHTKEN Daniel 2:20:30 + 1:43:17 5,12
27 M60 ALMÁDI Áron 2:27:48 + 1:50:35 4,87

Rövid táv (189)

Women (21)
1 R161 SZALAY-KISS Mónika Bike Zone Gödöllő SE 1:32:37 - 19,43
2 R134 IMRE Laura Salgótarjáni HKE 1:40:09 + 7:32 17,97
3 R166 KŐSZEGI Kornélia Trek Team 1:44:41 + 12:04 17,19
4 R221 KOVÁCS Reni 1:45:38 + 13:01 17,04
5 R40 KÖDMÖN Dorottya 1:48:20 + 15:43 16,62
6 R131 HALÁSZ Angéla 1:52:26 + 19:49 16,01
7 R190 BAKONYI Györgyi Vegan Energy Food Team 1:57:34 + 24:57 15,31
8 R152 LÉNÁRT Tímea 2:00:14 + 27:37 14,97
9 R6 FEHÉR Zita 2:00:51 + 28:14 14,89

10 R9 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2:09:39 + 37:02 13,88
11 R56 DR. CZIBÓK Csilla 2:09:55 + 37:18 13,86
12 R203 TORMA Lívia 2:10:36 + 37:59 13,78
13 R143 GÖCZŐ Gabriella Életerő KSE 2:16:14 + 43:37 13,21
14 R18 MARÓTI Katalin 2:29:56 + 57:19 12,01
15 R16 KISS-KULCSÁR Zsuzsanna 2:32:27 + 59:50 11,81
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km/h
Avg

Women  (continued)
16 R217 PÁLINKÁS Zsófia 2:35:10 + 1:02:33 11,60
17 R106 HETÉNYI Anita Vanda Cube-Csömör 2:40:16 + 1:07:39 11,23
18 R184 ALMÁDI Judit 2:44:19 + 1:11:42 10,95
19 R103 HEVESI Kata 2:49:56 + 1:17:19 10,59
20 R129 KORSÓSNÉ HŐDÖR Katalin Team Heavy Pedál - Szeged 2:55:26 + 1:22:49 10,26
21 R8 KRISZTINA Gàbor 3:48:54 + 2:16:17 7,86

Men (168)
1 R22 MAGYAR Balázs Crosskovácsi SE 1:13:29 - 24,50
2 R74 KŐSZEGI Krisz Trek Team 1:15:17 + 1:48 23,91
3 R58 LACZKÓ András ÁkosBike Team Aszód 1:15:49 + 2:20 23,74
4 R142 BALÁZS Viktor 1:16:28 + 2:59 23,54
5 R14 BERECZ Péter 1:17:13 + 3:44 23,31
6 R151 VOLYKA Ádám Superior MTB Team 1:17:30 + 4:01 23,23
7 R138 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi SE 1:20:43 + 7:14 22,30
8 R39 SUTÁK Péter Crosskovácsi SE 1:20:44 + 7:15 22,30
9 R197 SZERZŐ Péter FRO Racing 1:21:52 + 8:23 21,99

10 R158 ÓDOR János Kiválók-BakonySport KSE 1:21:58 + 8:29 21,96
11 R61 LITAUSZKI Tibor Szerpentin KE 1:22:16 + 8:47 21,88
12 R17 TARJÁN Richárd Crosskovácsi SE 1:22:32 + 9:03 21,81
13 R160 GRÉBEL Szabolcs FRO Racing 1:22:49 + 9:20 21,73
14 R174 TURMANN Benjámin Tamási BringaSport Egyesületre 1:23:23 + 9:54 21,59
15 R188 SZÜCS Miklos 1:23:27 + 9:58 21,57
16 R19 FÜLÖP Levente Crosskovácsi SE 1:23:35 + 10:06 21,54
17 R141 HORVÁTH Zoltán 1:23:38 + 10:09 21,52
18 R65 SZAJLAI Gáspár Péter HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:23:48 + 10:19 21,48
19 R89 MÉSZÁROS Norbert Szekszárdi Kerékpáros SE 1:24:39 + 11:10 21,26
20 R114 OLCSVÀRI Botond ROAD Kse 1:25:12 + 11:43 21,13
21 R55 BARANYI Attila 1:25:15 + 11:46 21,11
22 R87 TAKÁCS Máté Superior MTB Team 1:25:23 + 11:54 21,08
23 R35 BELME Lajos Sevenhills MTB SC 1:25:38 + 12:09 21,02
24 R148 SZŰCS Tamás 1:25:58 + 12:29 20,94
25 R133 TÁVOLY Péter Speed-Way Team 1:26:07 + 12:38 20,90
26 R165 TAMÁSI Bulcsú Tonuzóba Delta MTB Sopron 1:26:14 + 12:45 20,87
27 R122 BERTA Rajmund HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:26:28 + 12:59 20,82
28 R33 JENEI Zoltán 1:26:29 + 13:00 20,81
29 R168 APALI-SZABÓ Benedek Tamási BringaSport Egyesületre 1:27:03 + 13:34 20,68
30 R147 LOSONCZI Laszlo 1:27:21 + 13:52 20,61
31 R163 BALOGH Dávid Delta MTB Sopron 1:27:24 + 13:55 20,59
32 R186 TÖMÖRDI Zsolt Soproni Kerékpár Club 1:27:30 + 14:01 20,57
33 R68 CZAKÓ Csaba 1:28:38 + 15:09 20,31
34 R84 GÁL Tamás 1:30:19 + 16:50 19,93
35 R157 MICZKÓ János 1:30:21 + 16:52 19,92
36 R180 ISTVÁN Hajagos 1:30:25 + 16:56 19,91
37 R185 SZRENKÓ Zoltán 1:30:28 + 16:59 19,90
38 R64 MAYER Gábor Bike Zone Gödöllő SE 1:30:28 + 16:59 19,90
39 R130 RÉPÁSI Roland 1:30:32 + 17:03 19,88
40 R214 KIMMEL Balázs 1:30:33 + 17:04 19,88
41 R213 KORPÁS Róbert Rafael 1:30:43 + 17:14 19,84
42 R177 SZABÓ Zénó Superior MTB Team 1:30:48 + 17:19 19,82
43 R211 DR. TAJDI Bence 1:30:50 + 17:21 19,82
44 R210 KIRSNER Attila 1:31:33 + 18:04 19,66
45 R200 PAPP Misi La Guna étterem 1:32:14 + 18:45 19,52
46 R167 DÁNIEL Tóth Buruczki Training System - BTS SE 1:33:03 + 19:34 19,34
47 R140 VERMES Áron Imperátor-PTE-PEAC 1:33:07 + 19:38 19,33
48 R139 VERMES Csaba Imperátor-PTE-PEAC 1:33:10 + 19:41 19,32
49 R149 PÉTER Barna Superior MTB Team 1:34:07 + 20:38 19,13
50 R219 MIKUSKA Tamás Superior Racing Team 1:34:08 + 20:39 19,12
51 R63 SÁRI Tamás 1:34:16 + 20:47 19,09
52 R196 KIRÁLY Lajos 1:34:26 + 20:57 19,06
53 R112 KISS Gábor Ózdi KE 1:36:09 + 22:40 18,72
54 R60 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1:36:31 + 23:02 18,65
55 R117 JUHÁSZ Áron DVTK Cycling Team 1:36:46 + 23:17 18,60
56 R105 TÓTH Árpád Bike4life 1:36:48 + 23:19 18,60
57 R73 KÁRMÁN József Trek Team 1:36:53 + 23:24 18,58
58 R41 SÁNDOR Dvorák 1:36:56 + 23:27 18,57
59 R150 SÁRVÁRI János 1:37:08 + 23:39 18,53
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Men  (continued)
60 R156 CSIZMADIA Kadosa 1:37:41 + 24:12 18,43
61 R111 CSÉPÁNYI Péter Ózdi KE 1:37:46 + 24:17 18,41
62 R109 LAKATOS Ede Ózdi KE 1:39:07 + 25:38 18,16
63 R45 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyesület 1:39:11 + 25:42 18,15
64 R28 SZVERCSEK Márk ROAD Kse 1:39:32 + 26:03 18,08
65 R146 CSERPÁK Péter 1:39:43 + 26:14 18,05
66 R31 RÓBERT Pásztor 1:40:07 + 26:38 17,98
67 R99 CSUKA Zsolt 1:40:13 + 26:44 17,96
68 R118 ROZGONYI Csaba 1:40:29 + 27:00 17,91
69 R121 TAGSCHERER Attila PCCC 1:40:36 + 27:07 17,89
70 R54 CSEH Gábor Jbike Team 1:40:56 + 27:27 17,83
71 R115 ERDÉLYI Gábor 1:41:00 + 27:31 17,82
72 R90 SIMON László Zsolt 1:41:12 + 27:43 17,79
73 R164 HIDASI Dániel 1:41:12 + 27:43 17,79
74 R59 GYENES Gábor 1:41:35 + 28:06 17,72
75 R198 LUDMERCZKI Tibor 1:41:37 + 28:08 17,71
76 R4 GÁBOR Nagy 1:42:22 + 28:53 17,58
77 R96 NAGY Ádám 1:42:41 + 29:12 17,53
78 R72 SALGÓVÁRI István 1:42:52 + 29:23 17,50
79 R183 PÉTER Katona 1:43:31 + 30:02 17,39
80 R116 OLCSVÁRI Szilárd ROAD Kse 1:44:00 + 30:31 17,31
81 R189 SZÍVÓS János Jbike Team 1:44:36 + 31:07 17,21
82 R181 HAVANECZ Márk 1:44:43 + 31:14 17,19
83 R162 VARGA Balázs 1:44:44 + 31:15 17,19
84 R119 TATÁR Antal Superior MTB Team 1:45:11 + 31:42 17,11
85 R94 GOMBOLAI László Vitalitás SE 1:45:52 + 32:23 17,00
86 R170 HIDEG András Zalán Tamási BringaSport Egyesületre 1:47:27 + 33:58 16,75
87 R51 FANCSALSZKI István 1:47:35 + 34:06 16,73
88 K73 KIRÁLY László 1:47:41 + 34:12 16,72
89 R124 TORMA Gábor 1:48:01 + 34:32 16,66
90 R67 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 1:48:02 + 34:33 16,66
91 R120 GIRITI Sándor 1:48:03 + 34:34 16,66
92 R49 NAGY László 1:48:09 + 34:40 16,64
93 R193 SZABÓ Dávid 1:48:13 + 34:44 16,63
94 R62 PUSKÁS Gergő 1:48:21 + 34:52 16,61
95 R44 KOCSI Sándor 1:48:29 + 35:00 16,59
96 R21 UNGOR Zoltán 1:48:41 + 35:12 16,56
97 R127 KAKUK Simon 1:48:54 + 35:25 16,53
98 R69 HORVÁTH Ádám Salgótarjáni HKE 1:49:47 + 36:18 16,40
99 R80 TÓTH-LOVÁSZ Gergely Dr. Bátorfi-Agria KTK 1:50:26 + 36:57 16,30

100 R82 HAINDRICH Zoltán 1:51:18 + 37:49 16,17
101 R191 DR. BICZÓ Balázs 1:51:42 + 38:13 16,11
102 R2 LÉVAI Zsolt 1:52:04 + 38:35 16,06
103 R70 TÓTH István SILVER KAJAK 1:52:42 + 39:13 15,97
104 R178 SIMON Péter Mátra Biker SC 1:53:00 + 39:31 15,93
105 R27 HORVÁTH Zsolt 1:53:36 + 40:07 15,85
106 R42 BORBÉLY István Jbike Team 1:53:52 + 40:23 15,81
107 R153 GYERGYÁDES Zoltán 1:54:03 + 40:34 15,78
108 R34 KISS Bálint 1:54:06 + 40:37 15,78
109 R123 DR. HALÁSZ Dávid 1:54:15 + 40:46 15,75
110 R216 VARGA Viktor 1:54:28 + 40:59 15,73
111 R52 GÓR Szabolcs 1:54:36 + 41:07 15,71
112 R83 ZSOLT Fazakas 1:55:21 + 41:52 15,60
113 R145 BALOG Péter 1:55:35 + 42:06 15,57
114 R126 FEHÉR Attila 1:55:37 + 42:08 15,57
115 R79 KOVÁCS Ádám 1:56:43 + 43:14 15,42
116 R36 SZMILKÓ Tamás 1:56:55 + 43:26 15,40
117 R173 SZÜCS Marcell Tamási BringaSport Egyesületre 1:57:24 + 43:55 15,33
118 R192 TÓTH Tibor 1:57:56 + 44:27 15,26
119 R128 KOCZKA László 1:58:13 + 44:44 15,23
120 R26 PESTHY Péter 1:58:43 + 45:14 15,16
121 R175 KOCSIS Bertalan 1:58:44 + 45:15 15,16
122 R204 MEZEI Bálint 2:01:15 + 47:46 14,85
123 R57 DR. SZAKÁCS Zoltán 2:02:09 + 48:40 14,74
124 R101 FOCZKO Tamas 2:02:13 + 48:44 14,73
125 R38 KÓCZIÁN Pál 2:03:48 + 50:19 14,54
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Men  (continued)
126 R3 BÖCSÖDI Károly 2:05:19 + 51:50 14,36
127 R5 KOCSI Viktor 2:07:07 + 53:38 14,16
128 R104 MATICS Gyula Bike4life 2:07:24 + 53:55 14,13
129 R108 KURUCZ József 2:07:45 + 54:16 14,09
130 R135 VARGYAI József 2:08:04 + 54:35 14,06
131 R202 HEGYESI Béla 2:08:41 + 55:12 13,99
132 R88 TÓTH László Bringabanda SC 2:09:14 + 55:45 13,93
133 R107 RÁDULY Csaba Cube-Csömör 2:09:25 + 55:56 13,91
134 R23 FEHÉR Gergő 2:11:27 + 57:58 13,69
135 R98 DEÁK Zsombor 2:11:48 + 58:19 13,66
136 R209 HANYECZ Péter 2:12:51 + 59:22 13,55
137 R212 KOKONDA Péter 2:13:17 + 59:48 13,51
138 R29 CZAKÓ Péter Jbike Team 2:13:27 + 59:58 13,49
139 K199 KOVÁCS Bálint 2:15:31 + 1:02:02 13,28
140 R201 POLGÁR Sándor Bendegúz 2:16:00 + 1:02:31 13,24
141 R91 SZEMÁN János 2:16:46 + 1:03:17 13,16
142 R132 BERECZKI István 2:16:58 + 1:03:29 13,14
143 R100 ERDÉLYI Béni Bike4life 2:18:55 + 1:05:26 12,96
144 R20 POLT András 2:22:46 + 1:09:17 12,61
145 R206 TARI Lászéó 2:23:22 + 1:09:53 12,56
146 R81 MATINY Ákos 2:25:04 + 1:11:35 12,41
147 R43 BAISCH Thomas 2:25:45 + 1:12:16 12,35
148 R92 PINTÉR Attila 2:25:51 + 1:12:22 12,34
149 R144 SZABÓ György 2:27:58 + 1:14:29 12,16
150 R176 JAKAB Péter 2:29:02 + 1:15:33 12,08
151 R172 PINTÉR Zsolt Tamási BringaSport Egyesületre 2:30:01 + 1:16:32 12,00
152 R15 KISS László 2:32:03 + 1:18:34 11,84
153 R86 GYARMATHY Tamás 2:32:12 + 1:18:43 11,83
154 R30 VARGA Szabolcs 2:33:09 + 1:19:40 11,75
155 R218 PÁLINKÁS Péter 2:35:09 + 1:21:40 11,60
156 R208 KRISTON Rihárd 2:40:32 + 1:27:03 11,21
157 R113 PAP Gyula Ózdi KE 2:41:25 + 1:27:56 11,15
158 R182 KATONA Dániel 2:41:58 + 1:28:29 11,11
159 R71 DEBRECENI Béla 2:43:56 + 1:30:27 10,98
160 R102 FOCZKO Tamas 2:44:51 + 1:31:22 10,92
161 R85 MÉRAI Péter 2:49:14 + 1:35:45 10,64
162 R95 FÁCZÁN Csaba 2:57:50 + 1:44:21 10,12
163 R136 TAKÁCS Tibor 2:59:41 + 1:46:12 10,02
164 R137 TAKÁCS Attila 2:59:43 + 1:46:14 10,02
165 R205 BOROS Bernárd 3:10:02 + 1:56:33 9,47
166 K74 JUHÁSZ László 3:21:50 + 2:08:21 8,92

Withdrawals (2)
DNF R171 KRÁNITZ István Tamási BringaSport Egyesületre Withdrawal
DNF R110 BAHUL József Ózdi KE Withdrawal

Pedelec táv (9)

Men (9)
1 K129 VARJASI Tamás 2:00:27 - 25,40
2 E1 BÁLINT Zsolt MiGreen Team Visegrád 2:00:30 + 0:03 25,39
3 E7 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete 2:00:44 + 0:17 25,35
4 K57 KASZÁS Iván 2:02:31 + 2:04 24,98
5 E9 VARJASI Zalán 2:03:10 + 2:43 24,84
6 E6 SZARVAS Zoltán 2:34:08 + 33:41 19,85
7 E4 KOVÁCS János 2:35:33 + 35:06 19,67
8 E3 TURNÁCZKI Róbert 2:35:52 + 35:25 19,63
9 E5 RÁCZ Gábor 2:41:50 + 41:23 18,91

Pedelec+ táv (14)

Women (1)
1 E58 GIRITI Ági 2:34:28 - 19,81

Men (13)
1 E61 TÓTH Attila Zoltán KTM Team Hungary 1:39:39 - 30,71
2 K128 MERSITZ Zoltán 1:47:25 + 7:46 28,49
3 E62 HUSZÁR Norbert Salgótarjáni HKE 1:48:30 + 8:51 28,20
4 E65 SOÓS Tamás 1:55:46 + 16:07 26,43
5 E2 KAZI György 1:56:06 + 16:27 26,36
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Men  (continued)
6 E51 MAKAI András 2:06:52 + 27:13 24,12
7 E52 JÄGER József 2:07:43 + 28:04 23,96
8 E64 BÍRÓ Antal 2:07:51 + 28:12 23,93
9 E57 KONKOLY András 2:11:36 + 31:57 23,25

10 E56 NORBERT Aknay 2:38:11 + 58:32 19,34
11 E59 BARTA Tamás 2:44:58 + 1:05:19 18,55
12 E60 KOVÁCS András 2:45:12 + 1:05:33 18,52

Disqualified (1)
DSQ E54 SIMON László Disqualifie

Közép táv (122)

Women (6)
1 K118 HORVÁTH Adél WSA greenteam 2:31:59 - 20,13
2 K150 ORAVECZ Lora PCCC 2:33:34 + 1:35 19,93
3 K120 ZSIDAI Lilla Cube-Csömör 2:57:14 + 25:15 17,27
4 K22 BÉNI-BAISCH Márta 3:12:57 + 40:58 15,86
5 K131 MAGYAR Szilvia 4:51:08 + 2:19:09 10,51
6 K29 BEGE-PUSKÁS Lívia 5:50:06 + 3:18:07 8,74

Men (116)
1 K64 SZENTPÉTERI András Merida Maraton Team-CST 2:01:48 - 25,12
2 K56 SASHALMI Richárd Bringabanda SC 2:01:50 + 0:02 25,12
3 K103 NAGY Szabolcs 2:06:48 + 5:00 24,13
4 K47 OSTERLING Ádám MASH Racing Team 2:06:50 + 5:02 24,13
5 K94 HUGAUF Marcell Fillari Team Budaörs 2:08:48 + 7:00 23,76
6 K98 IBRÁNYI Attila 222 Sport Alapítvány 2:09:10 + 7:22 23,69
7 K58 TATÁR Márton Superior MTB Team 2:13:10 + 11:22 22,98
8 K61 KIS József Merida Maraton Team-CST 2:13:10 + 11:22 22,98
9 K12 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 2:15:03 + 13:15 22,66

10 K132 SÁROSI Endre 2:15:18 + 13:30 22,62
11 K144 SZEGEDI Gábor 2:16:19 + 14:31 22,45
12 K122 DEMETER Zoltan Merida Maraton Team-CST 2:16:19 + 14:31 22,45
13 K113 VARGA Viktor Tamási BringaSport Egyesületre 2:16:20 + 14:32 22,44
14 K26 SZILÁGYI Szabolcs MASH Racing Team 2:16:22 + 14:34 22,44
15 K82 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 2:18:17 + 16:29 22,13
16 K96 PAP Zsolt 2:18:24 + 16:36 22,11
17 K75 HORVÁTH Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 2:19:42 + 17:54 21,90
18 K79 SITKU Balázs 2:20:25 + 18:37 21,79
19 K95 HORVÁTH Szabolcs ZKSE 2:21:40 + 19:52 21,60
20 K72 HORVÁTH Máté 2:21:48 + 20:00 21,58
21 K110 HONTI Péter Delta MTB Sopron 2:22:04 + 20:16 21,54
22 K108 HORVÁTH Sándor ZKSE 2:22:59 + 21:11 21,40
23 K54 HEIZLER Zsolt 2:23:01 + 21:13 21,40
24 K89 SZABÓ Róbert Életerő KSE 2:23:01 + 21:13 21,40
25 K51 IZSÓ Norbert AKSE 2:24:43 + 22:55 21,14
26 K10 SZTANKAY Bálint 2:24:49 + 23:01 21,13
27 K121 SZABÓ Balázs Superior MTB Team 2:25:18 + 23:30 21,06
28 K24 SOLYMOSI Gábor 2:25:24 + 23:36 21,05
29 K86 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 2:25:32 + 23:44 21,03
30 K53 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 2:26:24 + 24:36 20,90
31 K83 KOVÁCS István Ózdi KE 2:27:20 + 25:32 20,77
32 K9 CSIZMAZIA Bence Péceli TE Cseuz Ördögei 2:27:27 + 25:39 20,75
33 K3 FEJES János 2:28:06 + 26:18 20,66
34 K42 KISS István Bringabanda SC 2:28:11 + 26:23 20,65
35 K84 HACSI Ákos team3K 2:28:35 + 26:47 20,59
36 K148 VASTAG Dávid 2:29:06 + 27:18 20,52
37 K71 OSZTERMANN László Alpokalja-Főnix Racing Team 2:29:23 + 27:35 20,48
38 K38 KATONA Bálint 2:31:08 + 29:20 20,25
39 K100 MÁTIS Barnabás Superior MTB Team 2:32:00 + 30:12 20,13
40 K49 KIS Balázs 2:32:35 + 30:47 20,05
41 K123 CZÉRE Krisztián ROAD Kse 2:33:00 + 31:12 20,00
42 K41 FODOR Tamas 2:35:06 + 33:18 19,73
43 K93 MÁJER Balázs Merida Maraton Team-CST 2:35:32 + 33:44 19,67
44 K5 PAP Péter Buruczki Training System - BTS SE 2:36:56 + 35:08 19,50
45 K34 PAPP Zoltán MASH Racing Team 2:37:46 + 35:58 19,40
46 K8 KARDOS Tibor FITTBIKE SE 2:38:00 + 36:12 19,37
47 K11 KISPÁL Gábor Jbike Team 2:39:24 + 37:36 19,20



Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:48:58 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Men  (continued)
48 K106 CZENKI Tamás ZKSE 2:39:26 + 37:38 19,19
49 K145 ZSEMBERI Zoltán 2:42:20 + 40:32 18,85
50 K97 VÁRKONYI Gábor Életerő KSE 2:45:36 + 43:48 18,48
51 K85 KIRÁLY József 2:45:42 + 43:54 18,47
52 K63 BARTHA Gábor HOTE SE 2:47:04 + 45:16 18,32
53 K136 CSIKÓS Gergő 2:47:12 + 45:24 18,30
54 K137 TÓTH Balázs 2:47:28 + 45:40 18,27
55 K70 MÉSZÁROS Péter 2:49:23 + 47:35 18,07
56 K69 ERŐS András Merida Maraton Team-CST 2:50:14 + 48:26 17,98
57 K88 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 2:51:08 + 49:20 17,88
58 K109 KULCSÁR Gábor Egyszeregy KE. - deviantmtb.hu 2:51:31 + 49:43 17,84
59 K99 SZEMERE Márton Sevenhills MTB SC 2:52:17 + 50:29 17,76
60 K90 KORSÓS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 2:53:22 + 51:34 17,65
61 K115 KUKLA Tamás 2:53:22 + 51:34 17,65
62 K119 RAPPAY Balázs 2:53:28 + 51:40 17,64
63 K39 BAGI Csaba 2:54:20 + 52:32 17,55
64 K2 JOBBÁGY Csaba 2:55:00 + 53:12 17,49
65 K104 VINCZE Dávid Bringabanda SC 2:55:23 + 53:35 17,45
66 K68 DR. SCHILL Szabolcs 2:55:34 + 53:46 17,43
67 K67 SZIKORA Zoltán 2:56:07 + 54:19 17,37
68 K33 BRACHNA Gábor Péceli TE Cseuz Ördögei 2:56:29 + 54:41 17,34
69 K7 SELMECZI Imre 2:56:33 + 54:45 17,33
70 K107 FÖLDI Balázs 2:58:35 + 56:47 17,13
71 K76 DEÁK Ferenc 2:59:30 + 57:42 17,05
72 K31 DÓZSA Zétény Superior MTB Team 2:59:56 + 58:08 17,01
73 K59 DÉKÁNY Zsolt Ferenc Team Heavy Pedál - Szeged 3:02:17 + 1:00:29 16,79
74 K112 WILFING Zoltán Delta MTB Sopron 3:02:29 + 1:00:41 16,77
75 K23 GELENCSÉR Ferenc Superior MTB Team 3:02:51 + 1:01:03 16,74
76 K124 SZAKÁCS Márk 3:03:13 + 1:01:25 16,70
77 K105 GÁL Péter 3:06:10 + 1:04:22 16,44
78 K101 PALLAG Tamás 3:07:37 + 1:05:49 16,31
79 K147 HUGYECZ Attila 3:07:43 + 1:05:55 16,30
80 K20 MÓDER Zoltán Evolúció Kisbér 3:07:57 + 1:06:09 16,28
81 K62 FUKKER Norbert 3:10:34 + 1:08:46 16,06
82 K66 GÖBÖLY Csaba 3:10:43 + 1:08:55 16,04
83 K117 MOLNÁR György HOTE SE 3:11:21 + 1:09:33 15,99
84 K92 BÓCZ Bendegúz 3:11:47 + 1:09:59 15,96
85 K116 VARSÁNYI Zoltán 3:11:51 + 1:10:03 15,95
86 K32 DÓZSA György Superior MTB Team 3:12:20 + 1:10:32 15,91
87 K102 SAJCZ László Péceli TE Cseuz Ördögei 3:13:31 + 1:11:43 15,81
88 K87 MÁRTON András 3:13:50 + 1:12:02 15,79
89 K48 ROSTA Gábor 3:15:09 + 1:13:21 15,68
90 K111 NOVÁK Zoltán VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 3:16:43 + 1:14:55 15,56
91 K146 JOBBÁGY András 3:17:45 + 1:15:57 15,47
92 K44 KONCZ Róbert 3:19:32 + 1:17:44 15,34
93 K28 HARSÁNYI Márk 3:20:15 + 1:18:27 15,28
94 K21 SZABÓ Zsolt Sándor 3:21:57 + 1:20:09 15,15
95 K60 HORVÁTH Kristóf 3:24:11 + 1:22:23 14,99
96 K127 SZABÓ Ákos 3:24:30 + 1:22:42 14,96
97 K43 KOVÁCS Tamás Zomby NAGY SE 3:24:37 + 1:22:49 14,95
98 K14 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 3:36:59 + 1:35:11 14,10
99 K81 LÓCI János 3:39:35 + 1:37:47 13,94

100 K125 BERÁN István 3:41:34 + 1:39:46 13,81
101 K16 PASS Ferenc 3:41:54 + 1:40:06 13,79
102 K25 KÓKAI Gábor GIANT Gyömrő 3:43:02 + 1:41:14 13,72
103 K17 FEJES Viktor 3:43:02 + 1:41:14 13,72
104 K45 KOZÁR László 3:43:48 + 1:42:00 13,67
105 K78 BLAHUT Szabolcs Pedáldöngölők HKE 3:50:01 + 1:48:13 13,30
106 K15 JÁSZ Dániel 3:52:17 + 1:50:29 13,17
107 K114 VARSÁNYI András 3:52:29 + 1:50:41 13,16
108 K55 ASZTALOS Bence 3:55:07 + 1:53:19 13,01
109 K30 BEGE Tamás 3:58:21 + 1:56:33 12,84
110 K18 KOCZIHA Zoltán Fenntartható Térségért Alapítvány 4:06:45 + 2:04:57 12,40
111 K50 CSOMÓS Imre 4:33:07 + 2:31:19 11,20
112 K130 ALBERT Zoltán 4:51:08 + 2:49:20 10,51
113 K91 CZIBERE Gábor 4:51:41 + 2:49:53 10,49



Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:48:58 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Men  (continued)
114 K36 PUSKÁS Ferenc Lajos 4:52:51 + 2:51:03 10,45
115 K6 FÉSŰS Gábor 6:13:55 + 4:12:07 8,18

- K126 KOLOS Levente

Hosszú táv (29)

Men (29)
1 H29 BORSOS Benedek SVS Pro Team 3:10:15 - 24,63
2 H27 BLAZSÓ Márton Imperátor-PTE-PEAC 3:16:47 + 6:32 23,81
3 H22 TÓTH Tamás WSG Liebherr 3:24:35 + 14:20 22,91
4 H35 DR.TIMÁR Zsolt 3:26:15 + 16:00 22,72
5 H21 BÖJTE Csongor Buruczki Training System - BTS SE 3:35:49 + 25:34 21,71
6 H8 KOVÁCS Tamás Bringabanda SC 3:35:49 + 25:34 21,71
7 H32 DOVÁK Krisztián 3:46:49 + 36:34 20,66
8 H37 RÁCZ Szabolcs SHKE 3:49:01 + 38:46 20,46
9 H78 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged 3:55:05 + 44:50 19,93

10 H34 PAP Sándor 3:55:12 + 44:57 19,92
11 H18 DERVALICS Gábor ZKSE 3:57:42 + 47:27 19,71
12 H20 SZENTPÉTERI Gábor 3:58:48 + 48:33 19,62
13 H30 SZÁVA Tamás 4:10:01 + 59:46 18,74
14 H14 SEMSEI Balázs 4:21:26 + 1:11:11 17,92
15 H11 RAPP Gábor 4:25:22 + 1:15:07 17,66
16 H19 KOVÁCS Tamás Team Heavy Pedál - Szeged 4:36:47 + 1:26:32 16,93
17 H12 IFJ. VEDRES Gábor 4:37:12 + 1:26:57 16,90
18 H4 BIKI Norbert Kiválók-BakonySport KSE 4:49:07 + 1:38:52 16,21
19 H17 JUHÁSZ Gergely Team Heavy Pedál - Szeged 4:49:27 + 1:39:12 16,19
20 H28 SZŰCS Gábor 4:55:04 + 1:44:49 15,88
21 H16 BIHARI Tibor Team Heavy Pedál - Szeged 4:57:15 + 1:47:00 15,76
22 H53 FEJES '1X1' Barnabás 4:57:22 + 1:47:07 15,76
23 H36 KAZI Alex 4:58:11 + 1:47:56 15,72
24 H5 FARKAS Péter 4:58:34 + 1:48:19 15,69
25 H31 BENKE László 5:18:43 + 2:08:28 14,70
26 H13 HEVESI Richárd 6:11:13 + 3:00:58 12,62
27 H23 NÉMETH Imre 5:34:51 + 1 lap 11,29

Withdrawals (2)
DNF H7 KOSURNYIKOV Ádám Bringabanda SC Withdrawal
DNF H3 MOLNAR Janos Withdrawal



XXII. Bükk Hegyikerékpár Maraton

Eredmények

Dátum: 2022.08.07.
Helyszín: Bélapátfalva

Mini táv

Nyomtatva: 2022. 08. 08. 8:47:33 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Mini táv (38)

Mini U13 lány (mu13n) (4)
1 M7 KAKUK Csenge 1:13:15 - 9,83
2 M14 NÓRA Budai 1:16:03 + 2:48 9,47
3 M6 BERECZKY Dalma 1:21:40 + 8:25 8,82
4 M2 KISS-KULCSÁR Marietta 1:39:34 + 26:19 7,23

Mini  U13 fiú (mu13f) (7)
1 M5 KISS Csongor 48:01 - 14,99
2 M17 MATICS Vince Bike4life 1:00:54 + 12:53 11,82
3 M36 MEGYESI Péter 1:06:08 + 18:07 10,89
4 M25 TÓTH Kristóf Gergő 1:11:38 + 23:37 10,05
5 M54 HARTMANN Márk 1:48:24 + 1:00:23 6,64
6 M34 BRECHTKEN Daniel 2:20:30 + 1:32:29 5,12
7 M60 ALMÁDI Áron 2:27:48 + 1:39:47 4,87

Mini U15 fiú (mu15f) (1)
1 M22 JUHÁSZ Bence 1:21:40 - 8,82

Mini Felnőtt nő (mfn) (5)
1 M30 SZARVAS Katalin 58:48 - 12,24
2 M21 HÜVÖSVÖLGYI-NAGY Zsuzsanna Szandra Vegan Energy Food Team 59:47 + 0:59 12,04
3 M8 KENYÓNÉ SÜLI Melinda 1:10:06 + 11:18 10,27
4 M63 REMZSŐ Beáta 1:17:15 + 18:27 9,32
5 M37 KISS Réka Emília 1:25:05 + 26:17 8,46

Mini Felnőtt férfi (mff) (15)
1 M26 KOZARÓCZY Tamás 37:13 - 19,35
2 M18 TÖRÖK Csaba Ózdi KE 38:36 + 1:23 18,65
3 M35 BRECHTKEN Gunnar 47:43 + 10:30 15,09
4 M20 BALOG Mihály 48:17 + 11:04 14,91
5 M29 CSUKA Tamás 48:53 + 11:40 14,73
6 M23 KAKUK József 49:47 + 12:34 14,46
7 M19 MOLNÁR Péter Ózdi KE 50:32 + 13:19 14,25
8 M9 KENYÓ Endre 55:34 + 18:21 12,96
9 M31 TAKS Sándor 56:18 + 19:05 12,79

10 M11 MATUS Tamás 58:51 + 21:38 12,23
11 M33 ZSÓTÉR Gergely 1:01:06 + 23:53 11,78
12 M24 TÓTH Péter 1:11:35 + 34:22 10,06
13 M28 TÓTH Tibor evosoft 1:12:16 + 35:03 9,96
14 M4 FODOR István NAGY SE 1:31:07 + 53:54 7,90
15 M55 HARTMANN István 1:48:25 + 1:11:12 6,64

Mini Master 3 nő (mm3n) (2)
1 M3 KULCSÁR Katalin 1:39:39 - 7,23
2 M32 NYÁRI Krisztina 1:51:29 + 11:50 6,46

Mini Master 3 férfi (mm3f) (3)
1 M51 SÁLYI Ferenc 45:15 - 15,91
2 M27 POLONKAI László HOTE SE 47:13 + 1:58 15,25
3 M13 NORBERT Budai 1:16:02 + 30:47 9,47

Mini Master 4 férfi (mm4f) (1)
1 M16 BONDÁR Lászlo NYÍR-MTB 57:19 - 12,56



XXII. Bükk Hegyikerékpár Maraton

Eredmények

Dátum: 2022.08.07.
Helyszín: Bélapátfalva

Rövid táv

Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:49:32 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid táv (189)

Rövid U15 lány (ru15n) (2)
1 R16 KISS-KULCSÁR Zsuzsanna 2:32:27 - 11,81
2 R217 PÁLINKÁS Zsófia 2:35:10 + 2:43 11,60

Rövid U15 fú (ru15f) (16)
1 R151 VOLYKA Ádám Superior MTB Team 1:17:30 - 23,23
2 R174 TURMANN Benjámin Tamási BringaSport Egyesületre 1:23:23 + 5:53 21,59
3 R114 OLCSVÀRI Botond ROAD Kse 1:25:12 + 7:42 21,13
4 R213 KORPÁS Róbert Rafael 1:30:43 + 13:13 19,84
5 R177 SZABÓ Zénó Superior MTB Team 1:30:48 + 13:18 19,82
6 R140 VERMES Áron Imperátor-PTE-PEAC 1:33:07 + 15:37 19,33
7 R149 PÉTER Barna Superior MTB Team 1:34:07 + 16:37 19,13
8 R117 JUHÁSZ Áron DVTK Cycling Team 1:36:46 + 19:16 18,60
9 R156 CSIZMADIA Kadosa 1:37:41 + 20:11 18,43

10 R170 HIDEG András Zalán Tamási BringaSport Egyesületre 1:47:27 + 29:57 16,75
11 R173 SZÜCS Marcell Tamási BringaSport Egyesületre 1:57:24 + 39:54 15,33
12 R98 DEÁK Zsombor 2:11:48 + 54:18 13,66
13 R209 HANYECZ Péter 2:12:51 + 55:21 13,55
14 R100 ERDÉLYI Béni Bike4life 2:18:55 + 1:01:25 12,96
15 R137 TAKÁCS Attila 2:59:43 + 1:42:13 10,02

Withdrawals (1)
DNF R171 KRÁNITZ István Tamási BringaSport Egyesületre Withdrawal

Rövid U17 férfi (ru17f) (6)
1 R22 MAGYAR Balázs Crosskovácsi SE 1:13:29 - 24,50
2 R39 SUTÁK Péter Crosskovácsi SE 1:20:44 + 7:15 22,30
3 R17 TARJÁN Richárd Crosskovácsi SE 1:22:32 + 9:03 21,81
4 R19 FÜLÖP Levente Crosskovácsi SE 1:23:35 + 10:06 21,54
5 R168 APALI-SZABÓ Benedek Tamási BringaSport Egyesületre 1:27:03 + 13:34 20,68
6 R172 PINTÉR Zsolt Tamási BringaSport Egyesületre 2:30:01 + 1:16:32 12,00

Rövid U19 nő (ru19n) (2)
1 R134 IMRE Laura Salgótarjáni HKE 1:40:09 - 17,97
2 R9 BÁLINT Blanka MiGreen Team Visegrád 2:09:39 + 29:30 13,88

Rövid U19 férfi (ru19f) (6)
1 R138 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi SE 1:20:43 - 22,30
2 R165 TAMÁSI Bulcsú Tonuzóba Delta MTB Sopron 1:26:14 + 5:31 20,87
3 R163 BALOGH Dávid Delta MTB Sopron 1:27:24 + 6:41 20,59
4 R62 PUSKÁS Gergő 1:48:21 + 27:38 16,61
5 K199 KOVÁCS Bálint 2:15:31 + 54:48 13,28
6 R201 POLGÁR Sándor Bendegúz 2:16:00 + 55:17 13,24

Rövid Felnőtt nő (rfn) (1)
1 R131 HALÁSZ Angéla 1:52:26 - 16,01

Rövid Felnőtt férfi (rff) (13)
1 R61 LITAUSZKI Tibor Szerpentin KE 1:22:16 - 21,88
2 R160 GRÉBEL Szabolcs FRO Racing 1:22:49 + 0:33 21,73
3 R55 BARANYI Attila 1:25:15 + 2:59 21,11
4 R84 GÁL Tamás 1:30:19 + 8:03 19,93
5 R28 SZVERCSEK Márk ROAD Kse 1:39:32 + 17:16 18,08
6 R31 RÓBERT Pásztor 1:40:07 + 17:51 17,98
7 R121 TAGSCHERER Attila PCCC 1:40:36 + 18:20 17,89
8 R164 HIDASI Dániel 1:41:12 + 18:56 17,79
9 R59 GYENES Gábor 1:41:35 + 19:19 17,72

10 R80 TÓTH-LOVÁSZ Gergely Dr. Bátorfi-Agria KTK 1:50:26 + 28:10 16,30
11 R79 KOVÁCS Ádám 1:56:43 + 34:27 15,42
12 R23 FEHÉR Gergő 2:11:27 + 49:11 13,69
13 R182 KATONA Dániel 2:41:58 + 1:19:42 11,11



Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:49:32 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid Master 1 nő (rm1n) (7)
1 R161 SZALAY-KISS Mónika Bike Zone Gödöllő SE 1:32:37 - 19,43
2 R166 KŐSZEGI Kornélia Trek Team 1:44:41 + 12:04 17,19
3 R40 KÖDMÖN Dorottya 1:48:20 + 15:43 16,62
4 R203 TORMA Lívia 2:10:36 + 37:59 13,78
5 R106 HETÉNYI Anita Vanda Cube-Csömör 2:40:16 + 1:07:39 11,23
6 R184 ALMÁDI Judit 2:44:19 + 1:11:42 10,95
7 R8 KRISZTINA Gàbor 3:48:54 + 2:16:17 7,86

Rövid Master 1 férfi (rm1f) (34)
1 R14 BERECZ Péter 1:17:13 - 23,31
2 R197 SZERZŐ Péter FRO Racing 1:21:52 + 4:39 21,99
3 R87 TAKÁCS Máté Superior MTB Team 1:25:23 + 8:10 21,08
4 R148 SZŰCS Tamás 1:25:58 + 8:45 20,94
5 R122 BERTA Rajmund HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:26:28 + 9:15 20,82
6 R130 RÉPÁSI Roland 1:30:32 + 13:19 19,88
7 R214 KIMMEL Balázs 1:30:33 + 13:20 19,88
8 R211 DR. TAJDI Bence 1:30:50 + 13:37 19,82
9 R167 DÁNIEL Tóth Buruczki Training System - BTS SE 1:33:03 + 15:50 19,34

10 R219 MIKUSKA Tamás Superior Racing Team 1:34:08 + 16:55 19,12
11 R99 CSUKA Zsolt 1:40:13 + 23:00 17,96
12 R118 ROZGONYI Csaba 1:40:29 + 23:16 17,91
13 R96 NAGY Ádám 1:42:41 + 25:28 17,53
14 R181 HAVANECZ Márk 1:44:43 + 27:30 17,19
15 R162 VARGA Balázs 1:44:44 + 27:31 17,19
16 R67 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 1:48:02 + 30:49 16,66
17 R193 SZABÓ Dávid 1:48:13 + 31:00 16,63
18 R69 HORVÁTH Ádám Salgótarjáni HKE 1:49:47 + 32:34 16,40
19 R42 BORBÉLY István Jbike Team 1:53:52 + 36:39 15,81
20 R216 VARGA Viktor 1:54:28 + 37:15 15,73
21 R52 GÓR Szabolcs 1:54:36 + 37:23 15,71
22 R101 FOCZKO Tamas 2:02:13 + 45:00 14,73
23 R38 KÓCZIÁN Pál 2:03:48 + 46:35 14,54
24 R3 BÖCSÖDI Károly 2:05:19 + 48:06 14,36
25 R5 KOCSI Viktor 2:07:07 + 49:54 14,16
26 R108 KURUCZ József 2:07:45 + 50:32 14,09
27 R202 HEGYESI Béla 2:08:41 + 51:28 13,99
28 R20 POLT András 2:22:46 + 1:05:33 12,61
29 R81 MATINY Ákos 2:25:04 + 1:07:51 12,41
30 R144 SZABÓ György 2:27:58 + 1:10:45 12,16
31 R30 VARGA Szabolcs 2:33:09 + 1:15:56 11,75
32 R208 KRISTON Rihárd 2:40:32 + 1:23:19 11,21
33 R205 BOROS Bernárd 3:10:02 + 1:52:49 9,47
34 K74 JUHÁSZ László 3:21:50 + 2:04:37 8,92

Rövid Master 2 nő (rm2n) (6)
1 R221 KOVÁCS Reni 1:45:38 - 17,04
2 R152 LÉNÁRT Tímea 2:00:14 + 14:36 14,97
3 R6 FEHÉR Zita 2:00:51 + 15:13 14,89
4 R143 GÖCZŐ Gabriella Életerő KSE 2:16:14 + 30:36 13,21
5 R18 MARÓTI Katalin 2:29:56 + 44:18 12,01
6 R129 KORSÓSNÉ HŐDÖR Katalin Team Heavy Pedál - Szeged 2:55:26 + 1:09:48 10,26

Rövid Master 2 férfi (rm2f) (57)
1 R74 KŐSZEGI Krisz Trek Team 1:15:17 - 23,91
2 R58 LACZKÓ András ÁkosBike Team Aszód 1:15:49 + 0:32 23,74
3 R142 BALÁZS Viktor 1:16:28 + 1:11 23,54
4 R188 SZÜCS Miklos 1:23:27 + 8:10 21,57
5 R141 HORVÁTH Zoltán 1:23:38 + 8:21 21,52
6 R65 SZAJLAI Gáspár Péter HUNting Dogs Cycling Team Pétervására 1:23:48 + 8:31 21,48
7 R89 MÉSZÁROS Norbert Szekszárdi Kerékpáros SE 1:24:39 + 9:22 21,26
8 R147 LOSONCZI Laszlo 1:27:21 + 12:04 20,61
9 R186 TÖMÖRDI Zsolt Soproni Kerékpár Club 1:27:30 + 12:13 20,57

10 R68 CZAKÓ Csaba 1:28:38 + 13:21 20,31
11 R185 SZRENKÓ Zoltán 1:30:28 + 15:11 19,90
12 R64 MAYER Gábor Bike Zone Gödöllő SE 1:30:28 + 15:11 19,90
13 R210 KIRSNER Attila 1:31:33 + 16:16 19,66
14 R63 SÁRI Tamás 1:34:16 + 18:59 19,09



Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:49:32 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid Master 2 férfi (rm2f)  (continued)
15 R196 KIRÁLY Lajos 1:34:26 + 19:09 19,06
16 R112 KISS Gábor Ózdi KE 1:36:09 + 20:52 18,72
17 R60 KEREK Róbert Mátra Biker SC 1:36:31 + 21:14 18,65
18 R41 SÁNDOR Dvorák 1:36:56 + 21:39 18,57
19 R150 SÁRVÁRI János 1:37:08 + 21:51 18,53
20 R146 CSERPÁK Péter 1:39:43 + 24:26 18,05
21 R115 ERDÉLYI Gábor 1:41:00 + 25:43 17,82
22 R90 SIMON László Zsolt 1:41:12 + 25:55 17,79
23 R198 LUDMERCZKI Tibor 1:41:37 + 26:20 17,71
24 R4 GÁBOR Nagy 1:42:22 + 27:05 17,58
25 R116 OLCSVÁRI Szilárd ROAD Kse 1:44:00 + 28:43 17,31
26 R119 TATÁR Antal Superior MTB Team 1:45:11 + 29:54 17,11
27 R51 FANCSALSZKI István 1:47:35 + 32:18 16,73
28 R124 TORMA Gábor 1:48:01 + 32:44 16,66
29 R49 NAGY László 1:48:09 + 32:52 16,64
30 R21 UNGOR Zoltán 1:48:41 + 33:24 16,56
31 R82 HAINDRICH Zoltán 1:51:18 + 36:01 16,17
32 R191 DR. BICZÓ Balázs 1:51:42 + 36:25 16,11
33 R34 KISS Bálint 1:54:06 + 38:49 15,78
34 R123 DR. HALÁSZ Dávid 1:54:15 + 38:58 15,75
35 R83 ZSOLT Fazakas 1:55:21 + 40:04 15,60
36 R145 BALOG Péter 1:55:35 + 40:18 15,57
37 R126 FEHÉR Attila 1:55:37 + 40:20 15,57
38 R36 SZMILKÓ Tamás 1:56:55 + 41:38 15,40
39 R192 TÓTH Tibor 1:57:56 + 42:39 15,26
40 R128 KOCZKA László 1:58:13 + 42:56 15,23
41 R26 PESTHY Péter 1:58:43 + 43:26 15,16
42 R175 KOCSIS Bertalan 1:58:44 + 43:27 15,16
43 R204 MEZEI Bálint 2:01:15 + 45:58 14,85
44 R104 MATICS Gyula Bike4life 2:07:24 + 52:07 14,13
45 R88 TÓTH László Bringabanda SC 2:09:14 + 53:57 13,93
46 R107 RÁDULY Csaba Cube-Csömör 2:09:25 + 54:08 13,91
47 R212 KOKONDA Péter 2:13:17 + 58:00 13,51
48 R29 CZAKÓ Péter Jbike Team 2:13:27 + 58:10 13,49
49 R132 BERECZKI István 2:16:58 + 1:01:41 13,14
50 R206 TARI Lászéó 2:23:22 + 1:08:05 12,56
51 R176 JAKAB Péter 2:29:02 + 1:13:45 12,08
52 R15 KISS László 2:32:03 + 1:16:46 11,84
53 R86 GYARMATHY Tamás 2:32:12 + 1:16:55 11,83
54 R218 PÁLINKÁS Péter 2:35:09 + 1:19:52 11,60
55 R95 FÁCZÁN Csaba 2:57:50 + 1:42:33 10,12
56 R136 TAKÁCS Tibor 2:59:41 + 1:44:24 10,02

Withdrawals (1)
DNF R110 BAHUL József Ózdi KE Withdrawal

Rövid Master 3 nő (rm3n) (3)
1 R190 BAKONYI Györgyi Vegan Energy Food Team 1:57:34 - 15,31
2 R56 DR. CZIBÓK Csilla 2:09:55 + 12:21 13,86
3 R103 HEVESI Kata 2:49:56 + 52:22 10,59

Rövid Master 3 férfi (rm3f) (24)
1 R158 ÓDOR János Kiválók-BakonySport KSE 1:21:58 - 21,96
2 R35 BELME Lajos Sevenhills MTB SC 1:25:38 + 3:40 21,02
3 R133 TÁVOLY Péter Speed-Way Team 1:26:07 + 4:09 20,90
4 R33 JENEI Zoltán 1:26:29 + 4:31 20,81
5 R157 MICZKÓ János 1:30:21 + 8:23 19,92
6 R200 PAPP Misi La Guna étterem 1:32:14 + 10:16 19,52
7 R139 VERMES Csaba Imperátor-PTE-PEAC 1:33:10 + 11:12 19,32
8 R111 CSÉPÁNYI Péter Ózdi KE 1:37:46 + 15:48 18,41
9 R109 LAKATOS Ede Ózdi KE 1:39:07 + 17:09 18,16

10 R54 CSEH Gábor Jbike Team 1:40:56 + 18:58 17,83
11 R72 SALGÓVÁRI István 1:42:52 + 20:54 17,50
12 R183 PÉTER Katona 1:43:31 + 21:33 17,39
13 R189 SZÍVÓS János Jbike Team 1:44:36 + 22:38 17,21
14 R94 GOMBOLAI László Vitalitás SE 1:45:52 + 23:54 17,00



Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:49:32 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Rövid Master 3 férfi (rm3f)  (continued)
15 K73 KIRÁLY László 1:47:41 + 25:43 16,72
16 R120 GIRITI Sándor 1:48:03 + 26:05 16,66
17 R127 KAKUK Simon 1:48:54 + 26:56 16,53
18 R2 LÉVAI Zsolt 1:52:04 + 30:06 16,06
19 R178 SIMON Péter Mátra Biker SC 1:53:00 + 31:02 15,93
20 R27 HORVÁTH Zsolt 1:53:36 + 31:38 15,85
21 R91 SZEMÁN János 2:16:46 + 54:48 13,16
22 R92 PINTÉR Attila 2:25:51 + 1:03:53 12,34
23 R71 DEBRECENI Béla 2:43:56 + 1:21:58 10,98
24 R85 MÉRAI Péter 2:49:14 + 1:27:16 10,64

Rövid Master 4 férfi (rm4f) (12)
1 R180 ISTVÁN Hajagos 1:30:25 - 19,91
2 R105 TÓTH Árpád Bike4life 1:36:48 + 6:23 18,60
3 R73 KÁRMÁN József Trek Team 1:36:53 + 6:28 18,58
4 R45 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyesület 1:39:11 + 8:46 18,15
5 R44 KOCSI Sándor 1:48:29 + 18:04 16,59
6 R70 TÓTH István SILVER KAJAK 1:52:42 + 22:17 15,97
7 R153 GYERGYÁDES Zoltán 1:54:03 + 23:38 15,78
8 R57 DR. SZAKÁCS Zoltán 2:02:09 + 31:44 14,74
9 R135 VARGYAI József 2:08:04 + 37:39 14,06

10 R43 BAISCH Thomas 2:25:45 + 55:20 12,35
11 R113 PAP Gyula Ózdi KE 2:41:25 + 1:11:00 11,15
12 R102 FOCZKO Tamas 2:44:51 + 1:14:26 10,92



XXII. Bükk Hegyikerékpár Maraton

Eredmények

Dátum: 2022.08.07.
Helyszín: Bélapátfalva

Közép táv

Nyomtatva: 2022. 08. 08. 8:48:47 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Közép táv (122)

Közép U19 nő (ku19n) (2)
1 K150 ORAVECZ Lora PCCC 2:33:34 - 19,93
2 K120 ZSIDAI Lilla Cube-Csömör 2:57:14 + 23:40 17,27

Közép U19 férfi (ku19f) (4)
1 K58 TATÁR Márton Superior MTB Team 2:13:10 - 22,98
2 K9 CSIZMAZIA Bence Péceli TE Cseuz Ördögei 2:27:27 + 14:17 20,75
3 K31 DÓZSA Zétény Superior MTB Team 2:59:56 + 46:46 17,01
4 K116 VARSÁNYI Zoltán 3:11:51 + 58:41 15,95

Közép Felnőtt nő (kfn) (2)
1 K118 HORVÁTH Adél WSA greenteam 2:31:59 - 20,13
2 K29 BEGE-PUSKÁS Lívia 5:50:06 + 3:18:07 8,74

Közép Felnőtt férfi (kff) (10)
1 K64 SZENTPÉTERI András Merida Maraton Team-CST 2:01:48 - 25,12
2 K56 SASHALMI Richárd Bringabanda SC 2:01:50 + 0:02 25,12
3 K47 OSTERLING Ádám MASH Racing Team 2:06:50 + 5:02 24,13
4 K94 HUGAUF Marcell Fillari Team Budaörs 2:08:48 + 7:00 23,76
5 K113 VARGA Viktor Tamási BringaSport Egyesületre 2:16:20 + 14:32 22,44
6 K79 SITKU Balázs 2:20:25 + 18:37 21,79
7 K51 IZSÓ Norbert AKSE 2:24:43 + 22:55 21,14
8 K92 BÓCZ Bendegúz 3:11:47 + 1:09:59 15,96
9 K55 ASZTALOS Bence 3:55:07 + 1:53:19 13,01

10 K30 BEGE Tamás 3:58:21 + 1:56:33 12,84

Közép Master 1 férfi (km1f) (27)
1 K103 NAGY Szabolcs 2:06:48 - 24,13
2 K82 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 2:18:17 + 11:29 22,13
3 K110 HONTI Péter Delta MTB Sopron 2:22:04 + 15:16 21,54
4 K54 HEIZLER Zsolt 2:23:01 + 16:13 21,40
5 K10 SZTANKAY Bálint 2:24:49 + 18:01 21,13
6 K84 HACSI Ákos team3K 2:28:35 + 21:47 20,59
7 K148 VASTAG Dávid 2:29:06 + 22:18 20,52
8 K38 KATONA Bálint 2:31:08 + 24:20 20,25
9 K93 MÁJER Balázs Merida Maraton Team-CST 2:35:32 + 28:44 19,67

10 K5 PAP Péter Buruczki Training System - BTS SE 2:36:56 + 30:08 19,50
11 K85 KIRÁLY József 2:45:42 + 38:54 18,47
12 K63 BARTHA Gábor HOTE SE 2:47:04 + 40:16 18,32
13 K136 CSIKÓS Gergő 2:47:12 + 40:24 18,30
14 K70 MÉSZÁROS Péter 2:49:23 + 42:35 18,07
15 K69 ERŐS András Merida Maraton Team-CST 2:50:14 + 43:26 17,98
16 K119 RAPPAY Balázs 2:53:28 + 46:40 17,64
17 K2 JOBBÁGY Csaba 2:55:00 + 48:12 17,49
18 K107 FÖLDI Balázs 2:58:35 + 51:47 17,13
19 K124 SZAKÁCS Márk 3:03:13 + 56:25 16,70
20 K101 PALLAG Tamás 3:07:37 + 1:00:49 16,31
21 K147 HUGYECZ Attila 3:07:43 + 1:00:55 16,30
22 K62 FUKKER Norbert 3:10:34 + 1:03:46 16,06
23 K28 HARSÁNYI Márk 3:20:15 + 1:13:27 15,28
24 K60 HORVÁTH Kristóf 3:24:11 + 1:17:23 14,99
25 K43 KOVÁCS Tamás Zomby NAGY SE 3:24:37 + 1:17:49 14,95
26 K15 JÁSZ Dániel 3:52:17 + 1:45:29 13,17
27 K50 CSOMÓS Imre 4:33:07 + 2:26:19 11,20

Közép Master 2 nő (km2n) (1)
1 K131 MAGYAR Szilvia 4:51:08 - 10,51

Közép Master 2 férfi (km2f) (53)
1 K98 IBRÁNYI Attila 222 Sport Alapítvány 2:09:10 - 23,69
2 K12 VASTAG Szabolcs Bringabanda SC 2:15:03 + 5:53 22,66



Nyomtatva: 2022. 08. 08. 8:48:47 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Közép Master 2 férfi (km2f)  (continued)
3 K132 SÁROSI Endre 2:15:18 + 6:08 22,62
4 K144 SZEGEDI Gábor 2:16:19 + 7:09 22,45
5 K122 DEMETER Zoltan Merida Maraton Team-CST 2:16:19 + 7:09 22,45
6 K96 PAP Zsolt 2:18:24 + 9:14 22,11
7 K75 HORVÁTH Gábor Team Heavy Pedál - Szeged 2:19:42 + 10:32 21,90
8 K95 HORVÁTH Szabolcs ZKSE 2:21:40 + 12:30 21,60
9 K72 HORVÁTH Máté 2:21:48 + 12:38 21,58

10 K108 HORVÁTH Sándor ZKSE 2:22:59 + 13:49 21,40
11 K89 SZABÓ Róbert Életerő KSE 2:23:01 + 13:51 21,40
12 K121 SZABÓ Balázs Superior MTB Team 2:25:18 + 16:08 21,06
13 K24 SOLYMOSI Gábor 2:25:24 + 16:14 21,05
14 K86 SZASZKÓ Gergő EGER MTB 2:25:32 + 16:22 21,03
15 K53 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 2:26:24 + 17:14 20,90
16 K83 KOVÁCS István Ózdi KE 2:27:20 + 18:10 20,77
17 K3 FEJES János 2:28:06 + 18:56 20,66
18 K42 KISS István Bringabanda SC 2:28:11 + 19:01 20,65
19 K71 OSZTERMANN László Alpokalja-Főnix Racing Team 2:29:23 + 20:13 20,48
20 K100 MÁTIS Barnabás Superior MTB Team 2:32:00 + 22:50 20,13
21 K49 KIS Balázs 2:32:35 + 23:25 20,05
22 K123 CZÉRE Krisztián ROAD Kse 2:33:00 + 23:50 20,00
23 K41 FODOR Tamas 2:35:06 + 25:56 19,73
24 K11 KISPÁL Gábor Jbike Team 2:39:24 + 30:14 19,20
25 K106 CZENKI Tamás ZKSE 2:39:26 + 30:16 19,19
26 K145 ZSEMBERI Zoltán 2:42:20 + 33:10 18,85
27 K97 VÁRKONYI Gábor Életerő KSE 2:45:36 + 36:26 18,48
28 K137 TÓTH Balázs 2:47:28 + 38:18 18,27
29 K109 KULCSÁR Gábor Egyszeregy KE. - deviantmtb.hu 2:51:31 + 42:21 17,84
30 K99 SZEMERE Márton Sevenhills MTB SC 2:52:17 + 43:07 17,76
31 K115 KUKLA Tamás 2:53:22 + 44:12 17,65
32 K39 BAGI Csaba 2:54:20 + 45:10 17,55
33 K104 VINCZE Dávid Bringabanda SC 2:55:23 + 46:13 17,45
34 K68 DR. SCHILL Szabolcs 2:55:34 + 46:24 17,43
35 K67 SZIKORA Zoltán 2:56:07 + 46:57 17,37
36 K33 BRACHNA Gábor Péceli TE Cseuz Ördögei 2:56:29 + 47:19 17,34
37 K59 DÉKÁNY Zsolt Ferenc Team Heavy Pedál - Szeged 3:02:17 + 53:07 16,79
38 K112 WILFING Zoltán Delta MTB Sopron 3:02:29 + 53:19 16,77
39 K105 GÁL Péter 3:06:10 + 57:00 16,44
40 K20 MÓDER Zoltán Evolúció Kisbér 3:07:57 + 58:47 16,28
41 K117 MOLNÁR György HOTE SE 3:11:21 + 1:02:11 15,99
42 K87 MÁRTON András 3:13:50 + 1:04:40 15,79
43 K48 ROSTA Gábor 3:15:09 + 1:05:59 15,68
44 K111 NOVÁK Zoltán VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team 3:16:43 + 1:07:33 15,56
45 K21 SZABÓ Zsolt Sándor 3:21:57 + 1:12:47 15,15
46 K127 SZABÓ Ákos 3:24:30 + 1:15:20 14,96
47 K125 BERÁN István 3:41:34 + 1:32:24 13,81
48 K17 FEJES Viktor 3:43:02 + 1:33:52 13,72
49 K78 BLAHUT Szabolcs Pedáldöngölők HKE 3:50:01 + 1:40:51 13,30
50 K114 VARSÁNYI András 3:52:29 + 1:43:19 13,16
51 K18 KOCZIHA Zoltán Fenntartható Térségért Alapítvány 4:06:45 + 1:57:35 12,40
52 K6 FÉSŰS Gábor 6:13:55 + 4:04:45 8,18
- K126 KOLOS Levente

Közép Master 3 nő (km3n) (1)
1 K22 BÉNI-BAISCH Márta 3:12:57 - 15,86

Közép Master 3 férfi (km3f) (22)
1 K61 KIS József Merida Maraton Team-CST 2:13:10 - 22,98
2 K26 SZILÁGYI Szabolcs MASH Racing Team 2:16:22 + 3:12 22,44
3 K34 PAPP Zoltán MASH Racing Team 2:37:46 + 24:36 19,40
4 K8 KARDOS Tibor FITTBIKE SE 2:38:00 + 24:50 19,37
5 K88 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 2:51:08 + 37:58 17,88
6 K90 KORSÓS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 2:53:22 + 40:12 17,65
7 K7 SELMECZI Imre 2:56:33 + 43:23 17,33
8 K76 DEÁK Ferenc 2:59:30 + 46:20 17,05
9 K23 GELENCSÉR Ferenc Superior MTB Team 3:02:51 + 49:41 16,74

10 K66 GÖBÖLY Csaba 3:10:43 + 57:33 16,04



Nyomtatva: 2022. 08. 08. 8:48:47 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Közép Master 3 férfi (km3f)  (continued)
11 K32 DÓZSA György Superior MTB Team 3:12:20 + 59:10 15,91
12 K102 SAJCZ László Péceli TE Cseuz Ördögei 3:13:31 + 1:00:21 15,81
13 K146 JOBBÁGY András 3:17:45 + 1:04:35 15,47
14 K44 KONCZ Róbert 3:19:32 + 1:06:22 15,34
15 K14 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 3:36:59 + 1:23:49 14,10
16 K81 LÓCI János 3:39:35 + 1:26:25 13,94
17 K16 PASS Ferenc 3:41:54 + 1:28:44 13,79
18 K25 KÓKAI Gábor GIANT Gyömrő 3:43:02 + 1:29:52 13,72
19 K45 KOZÁR László 3:43:48 + 1:30:38 13,67
20 K130 ALBERT Zoltán 4:51:08 + 2:37:58 10,51
21 K91 CZIBERE Gábor 4:51:41 + 2:38:31 10,49
22 K36 PUSKÁS Ferenc Lajos 4:52:51 + 2:39:41 10,45



XXII. Bükk Hegyikerékpár Maraton

Eredmények

Dátum: 2022.08.07.
Helyszín: Bélapátfalva

Pedelec táv

Nyomtatva: 2022. 08. 08. 8:48:32 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő Gap
km/h
Avg

Pedelec táv (9)

Pedelec férfi (p1f) (9)
1 K129 VARJASI Tamás 2:00:27 - 25,40
2 E1 BÁLINT Zsolt MiGreen Team Visegrád 2:00:30 + 0:03 25,39
3 E7 NAGY Ferenc Döke Komlói Egyesülete 2:00:44 + 0:17 25,35
4 K57 KASZÁS Iván 2:02:31 + 2:04 24,98
5 E9 VARJASI Zalán 2:03:10 + 2:43 24,84
6 E6 SZARVAS Zoltán 2:34:08 + 33:41 19,85
7 E4 KOVÁCS János 2:35:33 + 35:06 19,67
8 E3 TURNÁCZKI Róbert 2:35:52 + 35:25 19,63
9 E5 RÁCZ Gábor 2:41:50 + 41:23 18,91

Pedelec+ táv (14)

Pedelec+ Nő (p2n) (1)
1 E58 GIRITI Ági 2:34:28 - 19,81

Pedelec+ férfi (p2f) (13)
1 E61 TÓTH Attila Zoltán KTM Team Hungary 1:39:39 - 30,71
2 K128 MERSITZ Zoltán 1:47:25 + 7:46 28,49
3 E62 HUSZÁR Norbert Salgótarjáni HKE 1:48:30 + 8:51 28,20
4 E65 SOÓS Tamás 1:55:46 + 16:07 26,43
5 E2 KAZI György 1:56:06 + 16:27 26,36
6 E51 MAKAI András 2:06:52 + 27:13 24,12
7 E52 JÄGER József 2:07:43 + 28:04 23,96
8 E64 BÍRÓ Antal 2:07:51 + 28:12 23,93
9 E57 KONKOLY András 2:11:36 + 31:57 23,25

10 E56 NORBERT Aknay 2:38:11 + 58:32 19,34
11 E59 BARTA Tamás 2:44:58 + 1:05:19 18,55
12 E60 KOVÁCS András 2:45:12 + 1:05:33 18,52

Disqualified (1)
DSQ E54 SIMON László Disqualified



XXII. Bükk Hegyikerékpár Maraton

Eredmények

Dátum: 2022.08.07.
Helyszín: Bélapátfalva

Hosszú táv

Nyomtatva: 2022. 08. 09. 17:52:55 www.temposport.hu

Hely Rsz. Név Club Idő
Lap
1

Lap
2

Gap
km/h
Avg

Hosszú táv (30)

Hosszú Felnőtt férfi (hff) (6)
1 H29 BORSOS Benedek SVS Pro Team 3:10:15 2:00:42 1:09:32 - 24,63
2 H27 BLAZSÓ Márton Imperátor-PTE-PEAC 3:16:47 2:08:27 1:08:19 + 6:32 23,81
3 H30 SZÁVA Tamás 4:10:01 2:33:19 1:36:42 + 59:46 18,74
4 H12 IFJ. VEDRES Gábor 4:37:12 2:46:24 1:50:48 + 1:26:57 16,90
5 H36 KAZI Alex 4:58:11 3:02:14 1:55:56 + 1:47:56 15,72
6 H5 FARKAS Péter 4:58:34 3:09:59 1:48:35 + 1:48:19 15,69

Hosszú Master 1 férfi (hm1f) (12)
1 H35 DR.TIMÁR Zsolt 3:26:15 2:10:43 1:15:31 - 22,72
2 H8 KOVÁCS Tamás Bringabanda SC 3:35:49 2:16:33 1:19:16 + 9:34 21,71
3 H20 SZENTPÉTERI Gábor 3:58:48 2:24:02 1:34:45 + 32:33 19,62
4 H14 SEMSEI Balázs 4:21:26 2:47:33 1:33:52 + 55:11 17,92
5 H11 RAPP Gábor 4:25:22 2:42:40 1:42:41 + 59:07 17,66
6 H19 KOVÁCS Tamás Team Heavy Pedál - Szeged 4:36:47 2:47:32 1:49:15 + 1:10:32 16,93
7 H28 SZŰCS Gábor 4:55:04 3:01:14 1:53:49 + 1:28:49 15,88
8 H31 BENKE László 5:18:43 3:07:59 2:10:43 + 1:52:28 14,70
9 H13 HEVESI Richárd 6:11:13 3:46:31 2:24:42 + 2:44:58 12,62

10 H23 NÉMETH Imre 5:34:51 5:34:51 + 1 lap 11,29

Withdrawals (2)
DNF H7 KOSURNYIKOV Ádám Bringabanda SC Withdrawal 2:36:58
DNF H33 SZATMÁRY András Cube-Csömör Withdrawal

Hosszú Master 2 férfi (hm2f) (12)
1 H22 TÓTH Tamás WSG Liebherr 3:24:35 2:07:08 1:17:26 - 22,91
2 H21 BÖJTE Csongor Buruczki Training System - BTS SE 3:35:49 2:12:06 1:23:42 + 11:14 21,71
3 H32 DOVÁK Krisztián 3:46:49 2:20:26 1:26:22 + 22:14 20,66
4 H37 RÁCZ Szabolcs SHKE 3:49:01 2:21:46 1:27:14 + 24:26 20,46
5 H78 MRÁZ János Team Heavy Pedál - Szeged 3:55:05 2:24:33 1:30:31 + 30:30 19,93
6 H34 PAP Sándor 3:55:12 2:28:03 1:27:08 + 30:37 19,92
7 H18 DERVALICS Gábor ZKSE 3:57:42 2:25:44 1:31:58 + 33:07 19,71
8 H4 BIKI Norbert Kiválók-BakonySport KSE 4:49:07 2:52:42 1:56:24 + 1:24:32 16,21
9 H17 JUHÁSZ Gergely Team Heavy Pedál - Szeged 4:49:27 2:56:31 1:52:55 + 1:24:52 16,19

10 H16 BIHARI Tibor Team Heavy Pedál - Szeged 4:57:15 3:01:56 1:55:19 + 1:32:40 15,76
11 H53 FEJES '1X1' Barnabás 4:57:22 2:56:14 2:01:07 + 1:32:47 15,76

Withdrawals (1)
DNF H3 MOLNAR Janos Withdrawal 2:18:07


